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LICITADOR
SAKURA PRODUCTOS 

HOSPITALARIOS
CENTROS CONTROL SALUD, S.L. ELECTROMEDICAL S.L. ESAOTE IBERIA S.A.U.

MARCA SONOSCAPE GENERAL ELECTRIC SAMSUMG ESAOTE   

MODELO P11 ELITE VERSANA BALANCE V2 HS40 MYLAB X5

CARACTERISTICAS:

•         Consola ergonómica ajustable en altura y giro y monitor orientable con brazo articulado. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

•         La unidad básica será de plataforma completamente digital, y vendrá instalada en un soporte con ruedas que aloje las 
sondas y todos los accesorios.

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

•         Monitor color de alta resolución con tamaño mínimo de 21.5” sin parpadeo direccionable. 21´5". CUMPLE 21´5". CUMPLE 21´5". CUMPLE 21´5". CUMPLE

•         Dos puertos activos simultáneos para transductores electrónicos. 4 PUERTOS 3 PUERTOS 3 PUERTOS 3 PUERTOS

•         Ancho de banda de al menos 1 a 18 Mhz. 1 A 25 MHZ 1 A 18 MHZ 1 A 22 MHZ 1 A 25 MHZ

•         Rango dinámico de al menos 280 Db. 320 DB 280 DB 324 DB 350 DB

•         Profundidad de exploración superior a 30 cm. 46 CM 40 CM 50 CM 41,4 CM

•         Máximo nivel de ruido de 45 dB. 26 DB 30 DB 39 DB 35 DB

SOFTWARE CLÍNICO:

•         Modos de trabajo: 2D, Modo M, Doppler Color, Doppler Pulsado, Doppler Continuo, Color Power, Duplex y Triplex. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

•         Software para visualización del sector ecográfico a Pantalla Completa en todas las sondas. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

•         Software de supresión o reducción de artefactos. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

•         Autotrazado automático de medidas Doppler tanto en tiempo real como en imagen congelada. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

•         Software de medición obstétrico y ginecológico completo. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

•         Sistema operativo Windows 10. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

•         Disco duro de al menos 500 GB. 1 TB 500 GB 500 GB 500 GB

•         Archivo de imágenes del CD/DVD Y USB. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

•         Puertos USB mínimo 2. 6 PUERTOS 3 PUERTOS 6 PUERTOS 6 PUERTOS

•         Posibilidad de conectividad inalámbrica. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

•         Módulo Dicom 3.0 con al menos las siguientes conformidades: CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

o   DICOM Send CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

o   DICOM Print CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

o   DICOM Storage CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

o   DICOM Work List Management CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

o   DICOM MPPS (modality Performed Procedure Step) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

o   DICOM Query and Retrieve CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TRANSDUCTORES:

•         Sonda vaginal 2D de alta densidad multifrecuencia de mínimo de 4 a 9 Mhz y al menos 120º de amplitud. 3 A 15 MHZ y 208º 3 A 10 MHZ y 168º 4 A 9 MHZ y 148º 3 A 10 MHZ y 200º

•         Sonda convex 2D de alta densidad multifrecuencia de mínimo de 2 a 6 Mhz . 1 A 8 MHZ 1 A 6 MHZ 2 A 8 MHZ 1 A 8 MHZ

OBSERVACIONES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

En Elda, a fecha de la firma digital

Jefa Servicio Ginecología

PASA 605/2024 Suministro de Ecógrafos para consultas de planificación familiar y ginecología, 3 unidades, respetuoso con el medio ambiente, para los CS de Acacias, Novelda y Monovar. DS Elda.
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